
 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

 

Uchwała Nr 537  

w sprawie: wprowadzenia „Wytycznych do rozgrywania zawodów wędkarskich w Okręgu PZW w Jeleniej Górze w 

okresie epidemii COVID-19”. 

 

„Na podstawie §47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się „Wytyczne do rozgrywania zawodów wędkarskich na szczeblu Kół PZW, WKS i Okręgu 

w okresie epidemii COVID-19”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Uchyla się w całości załącznik nr 2 do Uchwały Nr 438 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 15.06.2020 r. w 

sprawie zatwierdzenia terminarza okręgowych imprez wędkarskich na 2020 roku oraz wytyczne do 

rozgrywania zawodów wędkarskich w Okręgu PZW w Jeleniej Górze w okresie epidemii COVID-19. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 538  

w sprawie: wznowienia rozgrywania zawodów wędkarskich w Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

 

„Na podstawie §47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego, wznawia się z dniem 15 maja 2021 roku możliwość 

rozgrywania w Okręgu PZW w Jeleniej Górze zawodów wędkarskich na szczeblu okręgowym oraz Kół 

PZW i Wędkarskich Klubów Sportowych.  

2. Zawody wędkarskie na szczeblu Kół PZW, Klubów i Okręgu mogą być organizowane z obligatoryjnym 

zachowaniem obowiązujących przepisów sanitarnych związanych z zapobieganiem rozprzestrzeniania się 

COVID-19, w tym z „Wytycznymi do rozgrywania zawodów wędkarskich na szczeblu Kół PZW, WKS i 

Okręgu w okresie epidemii COVID-19” stanowiącymi załącznik nr 1 do Uchwały Nr 537 ZO PZW w 

Jeleniej Górze z dnia 12.05.2021 roku. 

3. Decyzję o organizacji zawodów wędkarskich w Kołach PZW i Wędkarskich Klubach Sportowych 

podejmują właściwe Zarządy w drodze uchwały.  

4. Za właściwy przebieg zawodów, bezpieczeństwo oraz przestrzeganie zasad sanitarnych przez uczestników 

zawodów odpowiada organizator właściwego szczebla. 

5. W przypadku zmiany obostrzeń sanitarnych uniemożliwiających rozgrywanie zawodów wędkarskich, 

Zarząd Okręgu może podjąć decyzję o wstrzymaniu działalności sportowej na wszystkich szczeblach. 

6. Uchyla się Uchwałę Nr 521 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 20.02.2021 r. w sprawie organizacji 

zawodów wędkarskich oraz zajęć z młodzieżą oraz Uchwałę Nr 524 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

24.02.2021 roku w sprawie zawieszenia realizacji Uchwały Nr 521 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

20.02.2021 r. 



7. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 539  

w sprawie: wznowienia zawodów wędkarskich oraz zajęć edukacyjnych z młodzieżą w Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze 

 

„Na podstawie §47 ust. 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej, wznawia się z dniem 15 maja 2021 roku możliwość 

rozgrywania w Okręgu PZW w Jeleniej Górze zawodów wędkarskich na szczeblu okręgowym i Kół PZW 

oraz prowadzenia zajęć edukacyjnych dla młodzieży. 

2. Zawody wędkarskie na szczeblu Kół PZW i Okręgu mogą być organizowane z obligatoryjnym 

zachowaniem obowiązujących przepisów sanitarnych związanych z zapobieganiem rozprzestrzeniania się 

COVID-19, w tym z „Wytycznymi do rozgrywania zawodów wędkarskich na szczeblu Kół PZW, WKS i 

Okręgu w okresie epidemii COVID-19” stanowiącymi załącznik nr 1 do Uchwały Nr 537 ZO PZW w 

Jeleniej Górze z dnia 12.05.2021 roku. 

3. Zajęcia edukacyjne z młodzieżą, bez względu na miejsce ich prowadzenia, muszą odbywać się z  

obligatoryjnym zachowaniem obowiązujących przepisów sanitarnych związanych z zapobieganiem 

rozprzestrzeniania się COVID-19. 

4. Decyzję o organizacji zawodów wędkarskich oraz zajęć edukacyjnych z młodzieżą w Kołach PZW 

podejmują Zarządy Kół PZW w drodze uchwały.  

5. Za właściwy przebieg zawodów oraz zajęć, bezpieczeństwo oraz przestrzeganie zasad sanitarnych przez ich 

uczestników odpowiada organizator właściwego szczebla. 

6. W przypadku zmiany obostrzeń sanitarnych uniemożliwiających prowadzenie działalności młodzieżowej, 

Zarząd Okręgu może podjąć decyzję o jej wstrzymaniu na wszystkich szczeblach. 

7. Uchyla się Uchwałę Nr 521 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 20.02.2021 r. w sprawie organizacji 

zawodów wędkarskich oraz zajęć z młodzieżą oraz Uchwałę Nr 524 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

24.02.2021 roku w sprawie zawieszenia realizacji Uchwały Nr 521 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

20.02.2021 r. 

8. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

Okręgowej Komisji Młodzieżowej. 

9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 540  

w sprawie: wprowadzenia Ramowego regulaminu rozgrywania towarzyskich zawodów wędkarskich w Kołach i 

Klubach Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

 

„Na podstawie §47 ust. 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego wprowadza się w działalności sportowej „Ramowy 

regulamin rozgrywania towarzyskich zawodów wędkarskich w Kołach i Klubach Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 440 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 16.05.2016 roku w sprawie 

przyjęcia „Ramowego regulaminu zawodów wędkarskich w Okręgu” 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała Nr 541  

w sprawie: zmian w Terminarzu Okręgowych Imprez Wędkarskich na 2021 r. 

 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego, wprowadza się zmiany w „Terminarzu okręgowych 

imprez wędkarskich na 2021 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 542 

w sprawie: zmiany stawek opłat startowych na zawodach rangi Mistrzostw Okręgu w 2021 r. 

 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 472 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 29.10.2020 roku 

w sprawie wysokości opłat startowych na zawodach rangi Mistrzostw Okręgu w 2021 r. uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego, dokonuje się wysokości stawki opłaty startowej za 

zawody rangi Mistrzostw Okręgu w 2021 roku w dyscyplinie spławikowej w kategorii seniorów i kobiet, z 

dotychczasowej: 80 zł/tura/osoba na stawkę w wysokości 60 zł/turę/osoba. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 543 

w sprawie: dofinansowania zawodników GPX Polski  

 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego, uchwala się, co 

następuje: 

1. Zatwierdza się udzielenie dofinansowania dla zawodników dyscypliny spinningowej (indywidualnie oraz 

team), którzy zakwalifikowali się do startu w zawodach z cyklu GPX Polski 2021, w zakresie kosztów 



opłaty startowej na zawody ujęte w „Terminarzu imprez międzynarodowych i krajowych w dyscyplinach 

wędkarskich na 2021 r.” 

2. Opłata startowa przekazywana będzie przelewem na konto organizatora, po potwierdzeniu dokonania 

zgłoszenia przez uprawnionych zawodników. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 544 

w sprawie: dofinansowania reprezentantów Okręgu w Mistrzostwach Polski 2021 

 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się poniższe zasady dofinansowania zawodników uprawnionych do startu w Mistrzostwach 

Polski w 2021 r.: 

 dyscyplina spławikowa: 

 Mistrz Okręgu w kategorii weteranów (55+ i 65+) – dofinansowanie do kwoty 1.300 zł za 

osobę 

 Mistrz Okręgu w kategorii kadetów i juniorów (U15 i U20) – dofinansowanie do kwoty 1.300 

zł za osobę 

 Mistrz Okręgu w kategorii kobiet – dofinansowanie do kwoty 1.600 zł na osobę 

 Mistrz Okręgu w kategorii seniorów – dofinansowanie do kwoty 800 zł na osobę 

 dyscyplina spinningowa – klasyfikacja indywidualna  

a) Indywidualny Mistrz Okręgu (senior) – dofinansowanie do kwoty 1.600 zł  

b) pozostali zawodnicy uprawnieni do udziału w MP 2021 wyłącznie w zakresie opłaty 

startowej. 

 dyscyplina spinningowa – klasyfikacja TEAM 

a) Mistrz Okręgu – dofinansowanie do kwoty 1.900 zł  

b) pozostałe teamy uprawnione do udziału w MP 2021 wyłącznie w zakresie opłaty startowej. 

 dyscyplina muchowa – Mistrz Okręgu (senior, drużyna) – dofinansowanie do kwoty 3.000 zł 

 dyscyplina feederowa: 

 Indywidualny Mistrz Okręgu - dofinansowanie do kwoty 1.000 zł,  

 Drużynowy Mistrz Okręgu – dofinansowanie do kwoty 1.800 zł 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały, dotyczy wyłącznie kosztów opłaty startowej 

oraz dofinansowania w zakresie rozliczenia kosztów przejazdu (delegacja). 

3. Dofinansowanie nie dotyczy członków Klubów spoza Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 545 

w sprawie: dofinansowania zawodów „open” Kół PZW ujętych w „Terminarzu okręgowych imprez wędkarskich na 

2021 r.” 

 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego ustala się wysokość dofinansowania zawodów o 

charakterze „open” organizowanych przez Koła PZW a ujętych w „Terminarzu okręgowych imprez 

wędkarskich na 2021 rok” na kwotę 300 zł.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 546 

w sprawie: odwołania ze składu Okręgowego Kolegium Sędziowskiego i Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

 

„Na podstawie § 47 ust. 12 Statutu PZW oraz § 7 pkt. 2 Regulaminu Okręgowego Kapitanatu Sportowego przy ZO 

PZW w Jeleniej Górze, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego odwołuje się Kol. Zbigniewa Bielawskiego z funkcji 

Przewodniczącego oraz ze składu Okręgowego Kolegium Sędziowskiego, a także ze składu Okręgowego 

Kapitanatu Sportowego.  

2. Do czasu uzupełnienia składu Okręgowego Kolegium Sędziowskiego, prowadzenie bieżących spraw 

sędziowskich powierza się Kol. Rafałowi Wawrzynowiczowi. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz Kol. Rafałowi 

Wawrzynowiczowi. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


